— 1 —

盐 池 县 文 化 旅 游 广 电 局

送戏下乡、广场文化等群众公共文化活动服
务 2024年度绩效自评报告

县财政局：

根据《盐池县财政局关于开展 2024 年部门项目支出绩效

自评的通知》（盐财发〔2025〕17号）要求，对照绩效自评内

容和方法，我局开展了送戏下乡、广场文化等群众公共文化活

动服务绩效自评工作。现报告如下：

一、绩效目标批复下达情况

2024 年年初根据指标文号盐财〔教〕指标〔2024〕001 号，

县财政下达送戏下乡、广场文化等群众公共文化活动服务 180

万元。

本项目主要用于政府购买公共文化服务支出。主要目标是

为了进一步丰富广大人民群众的文化生活，宣传党的惠农、富

农政策，鼓励更多群众参加到活动中来，引导群众自娱自乐；

挖掘本土资源，打造广场文化特色品牌；努力举办群众喜闻乐

见、形式多样的文艺活动；少花钱、办好事，尽可能借助社会

力量，组织好每一场广场文化活动。依据国家基本公共文化服

— 2 —

务指导标准和供给能力、宁夏《关于加快构建现代公共文化服

务体系的实施意见》、以政府购买的形式开展送戏下乡、广场

文化活动。

二、绩效目标完成情况分析

（一）资金投入情况分析。

1、项目资金到位情况分析。2024 年度送戏下乡、广场文

化等群众公共文化活动服务到位 180 万元。

2、项目资金执行情况分析。此次项目资金主要用于我县

送戏下乡、广场文化、胡旋实景演出等群众公共文化活动等，

支付执行率达 100%。

3、项目资金管理情况分析。为更好发挥资金效益，我县

严格按照相关程序，对主管业务部门资金使用进行管理，财务严

格执行资金相关管理办法进行账务处理，使该资金合理使用。

（二）绩效目标完成情况分析。

1、产出指标完成情况分析

（1）数量指标：广场文化演出 30场次。

送戏下乡场次 92场次。

胡旋实景演出 24场次。

（2）质量指标：演出内容符合国家政策要求 100%

安全责任事故发生数 0

— 3 —

（3）时效指标：按期完成广场文化活动演出。

（4）成本指标：送戏下乡、广场文化活动演出等 180

万元。

2、效益指标完成情况分析。

（1）社会效益：丰富广大人民群众的文化生活 效果显著

服务群众全年人次 ≥4万人

（2）可持续影响：提高群众文化素养 长期

3、满意度指标完成情况分析。

群众满意度 ≥90%

三、偏离绩效目标的原因和下一步改进措施

送戏下乡、广场文化等群众公共文化活动服务已全部落

实，不存在偏离绩效目标的情况。

四、绩效自评结果拟应用和公开情况

（一）根据项目绩效自评表将项目目标进行量化评价，该

项目自评指标得分 100 分。

（二）项目主管部门将按照财政部门的统一要求，对绩效

评价情况予以公开。

五、其他需要说明的问题

无

— 4 —

盐池县文化旅游广电局

2025年 3月 18日

	根据《盐池县财政局关于开展2024年部门项目支出绩效自评的通知》（盐财发〔2025〕17号）要求，对
	                                2025年3月18日